ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn,  ngày      tháng 11  năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định số

29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ kỳ I năm 2024

và Họp giao số lượng cán bộ, công chức phường, xã năm 2023

Thực hiện chương trình công tác tháng 11 năm 2023, UBND thành phố tổ

chức họp Hội đồng thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định số

29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ đợt I năm 2024 và Họp xem xét

giao số lượng cán bộ, công chức các phường, xã năm 2023 với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

I. NỘI DUNG 1: Họp Hội đồng thực hiện chính sách tinh giản biên chế

theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ kỳ I năm 2024

1. Thành phần:

- Các thành viên Hội đồng thực hiện chính sách tinh giản biên chế của

thành phố theo Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của UBND thành

phố Lạng Sơn.

- Hiệu trưởng, Kế toán Trường THCS Hoàng Đồng.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 06/11/2023 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến, UBND thành phố.

 4. Nội dung: Thẩm định, xét duyệt hồ sơ tinh giản biên chế của các cơ

quan, đơn vị đợt I năm 2024.

 II. NỘI DUNG 2: Họp giao số lượng cán bộ, công chức phường, xã

năm 2023

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo một số cơ quan: Văn phòng HĐND – UBND, Phòng

Tài chính – Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tư pháp, Phòng

Văn hóa – Thông tin, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố.

- Chủ tịch UBND các phường, xã.

2. Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút, ngày 06/11/2023 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, UBND thành phố.

 4. Nội dung: Họp giao số lượng cán bộ, công chức phường, xã năm 2023

 (Giao phòng Nội vụ chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp).

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian, địa

điểm như trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CPVP, CV;

- TTTĐT TP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2023-11-06T07:18:53+0700

		2023-11-06T07:18:53+0700

		2023-11-06T07:18:53+0700

		2023-11-06T07:19:17+0700